ПРОТОКОЛ
обсуждения гражданами Проекта решения
Совета Пенингского сельского поселения
«О внесении изменений в  Устав муниципального образования
«Пенингское сельское поселение».

17   декабря  2021 г.

Место проведения: п. Пенинга ,   ул. Мира, д.18, здание администрации.
[bookmark: _GoBack]Начало слушаний :16.00 час
Присутствовало:  11 человек

Повестка дня:
1.   Обсуждение проекта решения Совета Пенингского сельского поселения ««О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пенингское сельское поселение»

СЛУШАЛИ:
Информацию Зайцева М.В   Главы Пенингского сельского поселения    о проекте  решения Совета Пенингского сельского поселения «О внесении изменений в    Устав муниципального образования «Пенингское сельское поселение».
В целях приведения Устава муниципального образования “Пенингское  сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, на основании пункта 1 части 10 статьи 35, статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования «Пенингское сельское поселение»   в  целях учета предложений жителей муниципального образования «Пенингское сельское поселение», обеспечения их участия в обсуждении проекта решения Совета Пенингского сельского поселения « О внесении изменений в  Устав муниципального образования   «Пенингское сельское поселение» Проект  обнародован  путем  вывешивания в общественных местах: администрации поселения п. Пенинга; на  досках  объявлений  и  размещен на Интернет сайте http:// www.muezercky.ru

Письменных предложений  в течение 30 дней со дня обнародования не поступило.

ПРЕДЛОЖИЛИ:

 	Одобрить проект решения Совета Пенингского сельского поселения «О  внесении изменений в  Устав муниципального образования «Пенингское сельское поселение»

Глава Пенингского
сельского поселения                                                                       М. В. Зайцев

Секретарь								Белова Т.И